
PALIS Plzeň, spol. s r.o.
Kokořov 24
330 11 Třemošná

IČO: 40522521
DIČ: CZ 40522521

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO   
Dřevěný květináč obdélník 163 x 56 x 45,3 cm

V balení 

čela květináče 2ks
bok květináče 2ks
plastová nádoba 2ks
rozpínací  lať 1ks
nosná prkna 6ks
lemovací prkna 5ks
zavlažovací baňka 2ks
šroub 6x100 10ks
šroub 4,5x70 22ks

Pokyny k instalaci

Květináč musí být instalována na urovnaný povrch. Při práci dbejte na bezpečnost. 

Děkujeme Vám za zakoupení výrobku firmy PALIS Plzeň spol. s r.o.

Návod na montáž

Obr. 1 
Rozbalíme paletu

PALIS PLZEŇ spol. s r.o., Kokořov 24, 330 11  Třemošná

https://eshop.palis.cz/drevene-samozavlazovaci-truhliky-a-kvetinace/dreveny-kvetinac-obdelnik-163-x-56-x-45-3-cm/


PALIS Plzeň, spol. s r.o.
Kokořov 24
330 11 Třemošná

IČO: 40522521
DIČ: CZ 40522521

Obr.2
Překontrolujeme úplnost balení a zda nejsou některé díly poškozeny. 

Obr.3
Při montáži čel a boku zašroubujeme vruty 6x100 do předem předvrtaných děr. Nutno dát pozor na 
správné uložení boku ( předvrtanou dírou na svém středu dolů).

                                                           

PALIS PLZEŇ spol. s r.o., Kokořov 24, 330 11  Třemošná



PALIS Plzeň, spol. s r.o.
Kokořov 24
330 11 Třemošná

IČO: 40522521
DIČ: CZ 40522521

Obr.4 
Totéž provedeme i u druhého boku.

Obr.5 
Do předem předvrtaného otvoru zašroubujeme šroub 6x100 a rozpínací lať připevníme do středu 
květináče (nutno naměřit metrem).

PALIS PLZEŇ spol. s r.o., Kokořov 24, 330 11  Třemošná



PALIS Plzeň, spol. s r.o.
Kokořov 24
330 11 Třemošná

IČO: 40522521
DIČ: CZ 40522521

Obr.6  
Do spodní části květináče umístíme nosná prkna.

Obr.7 
Plastovou nádobu vyvrtáme vrtákem ⌀ 10 mm cca 50 mm nad dnem. Následně umístíme nádobu do 
květináče.

PALIS PLZEŇ spol. s r.o., Kokořov 24, 330 11  Třemošná



PALIS Plzeň, spol. s r.o.
Kokořov 24
330 11 Třemošná

IČO: 40522521
DIČ: CZ 40522521

Obr.8 
Celý květináč zakončíme nainstalováním lemovacích prken, které připevníme vruty 4,5x70.

Obr.9
Nyní nezbývá než truhlík usadit na místo a osadit rostlinami.

PALIS PLZEŇ spol. s r.o., Kokořov 24, 330 11  Třemošná


